SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 321/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos

servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso Do Nível
Para o

Nível
Vigência

001521/2011 2153296
Emenergilda  da

Silva Maciel
Médico-Área

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Curso de Gestão

Pública e Relações

Interpessoais

I II 14.01.2011

001966/2011 1510157
Fabio  Menezes  de

Souza

Assistente  em

Administração

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Programa de

Desenvolvimento

de Gerentes

Operacionais e

Supervisores

II III 21.01.2011

002010/2011 1064719
Françoise  Cardoso

Vinagre

Assistente  em

Administração

Instituto de Ciências

Exatas e Naturais

Curso Qualidade

no Atendimento
I II 19.01.2011

002009/2011 1421980
Gabriel  de  Souza

Cabral

Técnico  de

laboratório-Área

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Programa Gestão

de Laboratórios
III IV 19.01.2011

001919/2011 1153509
Lea  Lima  dos

Santos Barros
Enfermeiro-Área

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Curso de

Aperfeiçoamento

em Gestão

Estratégica por

Resultados em

Saúde

III IV 18.01.2011

001651/2011 1152621
Silvio Jairo Silva da

Costa

Auxiliar  em

Administração

Instituto de Ciências

Jurídicas

Curso Qualidade

no Atendimento
III IV 17.01.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém,  25 de janeiro de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	PORTARIA nº 321/2011
	Vice-Reitor